
МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФИНАНСОВО-РАСЧЕТНЫЙ ЦЕНТР МЧС РОССИИ»

П Р И К А З

М М  Москва № №

О внесении изменений в Правила организации и ведения 
бюджетного учета в ФКУ «ФРЦ МЧС России», утвержденные приказом от

09.01.2019 №  1

В связи со служебной необходимостью п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в раздел VII Правил организации и ведения 

бюджетного учета в федеральном казенном учреждении «Финансово -  расчетный 

центр МЧС России» (далее -  Правила), утвержденных приказом от 09.01.2019 № 1, 

изложив его в следующей редакции:

«VII. О наделении правом подписи
В соответствии с приказом Федерального казначейства от 17.10.2016 № 21 н 

«О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами 

Федерального казначейства» правом первой подписи наделены:
Леванов Станислав Вадимович - исполняющий обязанности руководителя;

Маневич Евгений Валентинович - заместитель руководителя.

Правом второй подписи наделены:
Финько Жанна Викторовна - заместитель руководителя - главный бухгалтер;

Бадмаева Светлана Убушиевна - начальник расчетного отдела;

Волохов Юрий Петрович - начальник отдела финансового обеспечения;



2

Дангринова Татьяна Геннадьевна - заместитель начальника отдела 

финансового обеспечения.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
руководителя Ж.В. Финько


